
Lębork: REMONTY CZĄSTKOWE CHODNIKÓW I CIĄGÓW PIESZYCH

BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE ZAMAWIAJĄCEGO DO 30.11.2016

Numer ogłoszenia: 344938 - 2015; data zamieszczenia: 16.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul.Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 

pomorskie, tel. 059 8622670, faks 059 8622670.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONTY CZĄSTKOWE CHODNIKÓW I 

CIĄGÓW PIESZYCH BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE ZAMAWIAJĄCEGO DO 30.11.2016.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac polegających na: 

-regulacji i ustawianiu krawężników oraz obrzeży chodnikowych, -naprawie nawierzchni chodników (z 

polbruku, płyt betonowych, innej nawierzchni), -wykonywanie nowych chodników z polbruku o powierzchni 

do 300m2, -naprawie elementów małej architektury (schody, pochylnie, itp.), -zabezpieczaniu uszkodzonych 

nawierzchni dróg i chodników w miejscach zagrażających pieszym i pojazdom, -innych robót z zakresu 

bieżącego utrzymania dróg. 2. Opis robót objętych zamówieniem określa szczegółowo załącznik Nr 4 do 

umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2015.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•Jacek Marcisz MAXBRUK, POGORSZEWO 15/5, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 758281,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 758281,25

•Oferta z najniższą ceną: 758281,25 / Oferta z najwyższą ceną: 758281,25

•Waluta: PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę

•1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

•2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający wszczął postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6

ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki z przypadku 

udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu Wykonawcy 

usług zamówień podstawowych, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego,

polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe zostało 

udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było 

przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem 

zamówienia podstawowego. Zamawiający udziela zamówienia uzupełniającego dotychczasowemu 

wykonawcy zamówienia podstawowego objętego umową nr 66/2013 (ogłoszenie o udzieleniu 

zamówienia opublikowane w BZP pod nr 346442 - 2013) wyłonionego w wyniku przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłonionego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 39 ustawy Pzp. Możliwość udzielenia zamówień uzupełniających została 

przewidziana w pkt III ppkt 4 SIWZ dla zamówienia podstawowego oraz w ogłoszeniu o zamówieniu 

opublikowanym w BZP pod nr 154809 - 2013 z, data zamieszczenia 02.08.2013r. i w wycenie wartości 

zamówienia




